СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 23.06.2020
               №  40/8
О назначении выборов депутатов

Совета народных депутатов
Собинского  района седьмого созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи  8, пунктами 1, 3, 6, 7 статьи 10  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 11, 97 Закона Владимирской области от 13.02.2003
№ 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", руководствуясь статьями 11,12 Устава Собинского района, Совет народных депутатов
 р е ш и л:

1.Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов  Собинского района седьмого созыва  на 13 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее решение для официального опубликования в газету «Доверие».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Доверие».

Глава района                                                                                     О.В. Лавров